
د.
ني

ه ک
هد

شا
    م

 w
w

w
.te

ja
ra

to
nl

in
e.

ir  
      

ت
سای

در 
وز 

ر ر
ا ه

ه ر
نام

وز
ك ر

وني
تر

لک
ه ا

سخ
ن

اقتصاد ي، سياسي و اجتماعي 
روزنامه صبح ایران

w w w . t e j a r a t o n l i n e . i r قاب روز                             بازدید رئیس صدا و سیما از پشت صحنه دو سریال- تسنیمآیين نامه اخلاق حرفه اي »تجارت« را در سایت روزنامه ببينيد.   

Thu  8Jun .2023  8pageپنجشنبه 18 خرداد 1402    19 ذی القعده 1444  شماره  2724

تلفکس: 66431022                 تلفن تحریریه: 66435746-66911172          
تلفن سازمان آگهي ها:  66435745    سامانه پيام کوتاه: 888  711  3000 
ليتوگرافي و چاپ:گل آذين66791365-66              آدرس: ستارخان، بين توحيد و باقرخان، كوچه اكبريان آذر، پلاك 57، طبقه سوم شرقي  

tejaratnewspaper@gmail.com :پست الکترونيك سازمان آگهي ها  tejarateditor@gmail.com :پست الکترونيك تحریریه www.tejaratonline.ir :تجارت آنلاین

 @tejaaratdaily  @tejaaratdaily

صاحب امتياز: موسسه فرهنگی  افق رسانه  پویا 
 مدیرمسئول: دکتر اصغر نعمتي

 سردبير: احمدرضا مسعودی
 دبير سایت: حسين خدنگ

تحریریه:
 سياسی: آرمان سليمی                

انرژی: امير مهدی نعمتی
شهرستان: حسن چشمی                              

صنعت و تجارت: بنيامين نجفی 

 سازمان آگهی ها:

مدیر بازرگانی: مريم كاظمی-  66435765

  شهرستان ها: حسن چشمی

فاكس: 66435745  و 66431022

صفحه آخر: آذين نعمتی

واحد فنی: مدیر فنی: امير شريف
صفحه آرا: فاطمه عبداله زاده  

شبکه های اجتماعی: مرجان قاسمی

آگهيمناقصهعمومي
  اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوین در نظر دارد پروژه  های ذیل را براساس شرایط ذکر شده و به شرح مشخصات، اطلاعات و جزئیات مندرج 

در اسناد مناقصه از طریق مناقصه عمومي به پیمانکاران واجد صلاحیت  واگذار نماید.

حداقل صلاحیت مبلغ تضمین )ریال(مبلغ برآورد )ریال(موضوع مناقصهردیف
نوع مناقصهشماره مناقصهمبنای برآوردمورد نیاز

۱  
بهسازی، لکه گیری و 
روکش آسفالت محور 

قزوین-رشت
راهداری رتبه ۴ راه و ترابری۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰۲۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰

دو  مرحله ای۱۴۰۲۲۰۰۲۰۰۱۳۱۶۰۰۰۰۱۴

۲  
پروژه عملیات 

درزگیری راه های 
شریانی استان قزوین

راهداری رتبه ۵ راه و ترابری۶۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
دو مرحله ای۱۴۰۲۲۰۰۲۰۰۱۳۱۶۰۰۰۰۱۵

اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوین

1-مهلت زمانی دریافت اس�ناد مناقصه از س�ایت: از 
تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۷ لغایت ۱۴۰۲/۰۳/۲۲

2-کلیه مراحل برگزاری مناقصه اعم از دریافت اسناد مناقصه تا 
 ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سایت

 www.setadiran.ir   انجام خواهد شد.
3-آخرین مهلت ارائه پیش�نهاد: حداکثر تا س��اعت ۱۴:۰۰ 

روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۷
4-تاریخ جلس��ه بازگش��ائي پاکات پیش��نهاد در روز ش��نبه مورخ 

۱۴۰۲/۰۴/۱۰ راس ساعت ۹ صبح می باشد.
5-ارس��ال پاکت »الف« )اصل تضامین ش��رکت در مناقصه( به 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین )دبیرخانه 

ساختمان شماره۱( الزامی است.
6-س��ایر ش��رایط در اس��ناد مناقصه به اطلاع پیمانکاران خواهد 

رسید.
7-مدت اعتبار پیشنهادها ۳ ماه می باشد.

8-جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۰۲۸-۳۳۶۵۹۴۹۹ 
و یا به آدرس: قزوین- چهارصد دستگاه-انتهای بلوار حکیم- اداره 
کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین- اداره پیمان و 

رسیدگی مراجعه نمایند.
س��امانه  در  ثبت ن��ام  دفت��ر  تم��اس   9-اطلاع��ات 
 )www.setadiran.ir ( در استان قزوین ۰۲۸۳۳۲۴۱۰۶۷ و 

مرکز تماس: ۰۲۱۲۷۳۱۳۱۳۱ می باشد.

ت دوم
نوب

 اداره کل راهداري و حمل و 
نقل جاده اي استان قزوین

شناسه آگهی: 1508075
آگهي نوبت اول: 1402/03/17 
آگهي نوبت دوم  1402/03/18 

آگهیمناقصهعموميیکمرحلهای)بهصورتفشرده(آبدارانروستایی
 شرکت آب وفاضلاب خوزستان درنظردارد مطابق ماده ۱۳ قانون برگزاری مناقصات  پروژه زیررا به شرکتهای واجد شرایط با ظرفیت آزاد بر اساس بخشنامه شماره ۹۴/۳۰۵۹۳ مورخ ۹۴/۰۳/۰۵ و  بااطلاعات عمومی مشروحه ذیل را از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واگذار  نماید.  کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه گران و گشایش پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد( به آدرس 

www.setadiran.ir انجام خواهد شد. و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

شمارة مناقصه 
در روزنامه

شماره فراخوان در سامانه 
مبلغ تضمین شرکت رشته کاري مورد نیازعنوان مناقصهتدارکات الکترونیکی دولت

در فرایند ارجاع کار
برآورد 

 )میلیون ریال(
مهلت دریافت اسناد مناقصه از 

طریق سایت ستاد

۱۴۰۲/۱۰۲۹۲۰۰۲۰۰۵۷۴۴۰۰۰۱۰۱
بهره برداری و نگهداری تاسیسات 

روستایی شهرستان رامهرمز 
رامشیر

گواهی تاسیسات و تجهیزات پایه ۵ و بالاتر یا گواهی آب پایه ۵ 
و بالاتر و یا داشتن گواهینامه صلاحیت بهره برداری و نگهداری 

تاسیسات آب شرب ) صادره از شرکت مهندسی آبفای کشور 
تا مورخ        ۱۴۰۲/۰۳/۱۸ ۱۰.۸۵۲.۵۴۰.۰۰۰۲۴۲،۶۲۶

ساعت ۱۰

بهره برداری و نگهداری تاسیسات ۱۴۰۲/۱۰۳۰۲۰۰۲۰۰۵۷۴۴۰۰۰۱۰۰
روستایی شهرستان شادگان

گواهی تاسیسات و تجهیزات پایه ۵ و بالاتر یا گواهی آب پایه ۵ 
و بالاتر و یا داشتن گواهینامه صلاحیت بهره برداری و نگهداری 

تاسیسات آب شرب ) صادره از شرکت مهندسی آبفای کشور 
تا مورخ        ۱۴۰۲/۰۳/۱۸ ۱۰.۱۱۲.۳۱۰.۰۰۰۲۰۵،۶۱۵

ساعت ۱۰

۱۴۰۲/۱۰۳۱۲۰۰۲۰۰۵۷۴۴۰۰۰۰۹۶
بهره برداری و نگهداری تاسیسات 

روستایی شهرستان ماهشهر 
هندیجان امیدیه

گواهی تاسیسات و تجهیزات پایه ۵ و بالاتر یا گواهی آب پایه ۵ 
و بالاتر و یا داشتن گواهینامه صلاحیت بهره برداری و نگهداری 

تاسیسات آب شرب ) صادره از شرکت مهندسی آبفای کشور 
تا مورخ        ۱۴۰۲/۰۳/۱۸ ۱۰.۰۳۰.۰۸۰.۰۰۰۲۰۱،۵۰۳

ساعت ۱۰

بهره برداری و نگهداری تاسیسات ۱۴۰۲/۱۰۳۲۲۰۰۲۰۰۵۷۴۴۰۰۰۰۹۲
روستایی شهرستان ایذه باغملک

گواهی تاسیسات و تجهیزات پایه ۴ و بالاتر یا گواهی آب پایه ۵ 
و بالاتر و یا داشتن گواهینامه صلاحیت بهره برداری و نگهداری 

تاسیسات آب شرب ) صادره از شرکت مهندسی آبفای کشور 
تا مورخ        ۱۴۰۲/۰۳/۱۸ ۱۸.۴۱۹.۱۹۰.۰۰۰۶۲۰،۹۵۹

ساعت ۱۰

۱۴۰۲/۱۰۳۳۲۰۰۲۰۰۵۷۴۴۰۰۰۰۹۹
بهره برداری و نگهداری تاسیسات 

روستایی شهرستان هویزه 
سوسنگرد

گواهی تاسیسات و تجهیزات پایه ۵ و بالاتر یا گواهی آب پایه ۵ 
و بالاتر و یا داشتن گواهینامه صلاحیت بهره برداری و نگهداری 

تاسیسات آب شرب ) صادره از شرکت مهندسی آبفای کشور 
تا مورخ        ۱۴۰۲/۰۳/۱۸ ۱۰.۶۸۸.۰۵۰.۰۰۰۲۳۴،۴۰۲

ساعت ۱۰

۱۴۰۲/۱۰۳۴۲۰۰۲۰۰۵۷۴۴۰۰۰۰۹۵
بهره برداری و نگهداری تاسیسات 
روستایی شهرستان مسجدسلیمان 

لالی اندیکا هفتکل

گواهی تاسیسات و تجهیزات پایه ۴ و بالاتر یا گواهی آب پایه ۵ 
و بالاتر و یا داشتن گواهینامه صلاحیت بهره برداری و نگهداری 

تاسیسات آب شرب ) صادره از شرکت مهندسی آبفای کشور 
تا مورخ        ۱۴۰۲/۰۳/۱۸ ۱۵.۰۴۷.۱۰۰.۰۰۰۴۵۲،۳۵۴

ساعت ۱۰

بهره برداری و نگهداری تاسیسات ۱۴۰۲/۱۰۳۵۲۰۰۲۰۰۵۷۴۴۰۰۰۰۹۸
روستایی شهرستان شوش کرخه

گواهی تاسیسات و تجهیزات پایه ۴ و بالاتر یا گواهی آب پایه ۵ 
و بالاتر و یا داشتن گواهینامه صلاحیت بهره برداری و نگهداری 

تاسیسات آب شرب ) صادره از شرکت مهندسی آبفای کشور 
تا مورخ        ۱۴۰۲/۰۳/۱۸ ۱۴.۲۲۴.۶۳۰.۰۰۰۴۱۱،۲۳۱

ساعت ۱۰

روابط عمومی وآموزش همگانی  شرکت آب وفاضلاب خوزستان

نوبت  دوم
شرکت آب و فاضلاب استان خوزستان

 

بهره برداری و نگهداری تاسیسات ۱۴۰۲/۱۰۳۶۲۰۰۲۰۰۵۷۴۴۰۰۰۰۹۳
روستایی شهرستان دزفول

گواهی تاسیسات و تجهیزات پایه ۵ و بالاتر یا گواهی آب پایه ۵ 
و بالاتر و یا داشتن گواهینامه صلاحیت بهره برداری و نگهداری 

تاسیسات آب شرب ) صادره از شرکت مهندسی آبفای کشور 
 تا مورخ        ۱۴۰۲/۰۳/۱۸ ۱۰.۲۷۶.۸۲۰.۰۰۰۲۱۳،۸۴۰

ساعت ۱۰

بهره برداری و نگهداری تاسیسات ۱۴۰۲/۱۰۳۷۲۰۰۲۰۰۵۷۴۴۰۰۰۰۹۷
روستایی شهرستان شوشتر گتوند

گواهی تاسیسات و تجهیزات پایه ۵ و بالاتر یا گواهی آب پایه ۵ 
و بالاتر و یا داشتن گواهینامه صلاحیت بهره برداری و نگهداری 

تاسیسات آب شرب ) صادره از شرکت مهندسی آبفای کشور 
 تا مورخ        ۱۴۰۲/۰۳/۱۸ ۱۲.۱۶۸.۴۸۰.۰۰۰۳۰۸،۴۲۳

ساعت ۱۰

۱۴۰۲/۱۰۳۸۲۰۰۲۰۰۵۷۴۴۰۰۰۰۹۱
بهره برداری و نگهداری تاسیسات 

روستایی شهرستان آبادان 
خرمشهر

گواهی تاسیسات و تجهیزات پایه ۵ و بالاتر یا گواهی آب پایه ۵ 
و بالاتر و یا داشتن گواهینامه صلاحیت بهره برداری و نگهداری 

تاسیسات آب شرب ) صادره از شرکت مهندسی آبفای کشور 
 تا مورخ        ۱۴۰۲/۰۳/۱۸ ۱۰.۶۸۸.۰۵۰.۰۰۰۲۳۴،۴۰۲

ساعت ۱۰

۱۴۰۲/۱۰۳۹۲۰۰۲۰۰۵۷۴۴۰۰۰۰۹۴
بهره برداری و نگهداری تاسیسات 
روستایی شهرستان اهواز حمیدیه 

باوی کارون

گواهی تاسیسات و تجهیزات پایه ۴ و بالاتر یا گواهی آب پایه ۵ 
و بالاتر و یا داشتن گواهینامه صلاحیت بهره برداری و نگهداری 

تاسیسات آب شرب ) صادره از شرکت مهندسی آبفای کشور 
 تا مورخ        ۱۴۰۲/۰۳/۱۸ ۱۶.۱۹۸.۵۶۰.۰۰۰۵۰۹،۹۲۷

ساعت ۱۰

*** هزینه چاپ آگهی به عهده برندگان مناقصات خواهد بود. ***

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس ۱۴۵۶
داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران صادر شده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد.

اسناد مناقصه از طریق سامانه ستاد قابل دریافت مي باشد. و براساس زمانبندي قید شده در سامانه ستاد، پس از تکمیل 
توسط مناقصه گر تحت بستر سامانه ستاد تحویل خواهد شد. تحویل اسناد تحت بستر سامانه ستاد تابع قوانین و مقررات 

مربوطه اعلام شده در این سامانه مي باشد.
 آخری��ن مهل��ت تحوی��ل اس��ناد تکمی��ل ش��ده مناقص��ه و ارزیابی کیفی در س��امانه س��تاد : تا س��اعت ۱۰ صبح مورخ 

 ۱۴۰۲/۰۳/۲۹
 بازگشایی پاکت های ارزیابی کیفی : مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۹ ساعت ۱۱ صبح  

 بازگش��ایی پاک��ت ه��ای )ال��ف و ب و ج ( مناقص��ه جهت ش��رکت های حائز امتیاز ارزیابی کیفی : م��ورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۱ 
ساعت ۱۱ صبح

توضیحات : شرکت های متقاضی بایستی پاکت های حاوی اسناد مناقصه)الف- ب- ج( و پاکت حاوی اسناد و مدارک 

ارزیابی کیفی را به صورت جداگانه و همزمان تحت بستر سامانه ستاد بارگذاری نمایند. قبل از گشایش پاکات پیشنهادات) 
مناقصه(، ارزیابی کیفی مناقصه گران انجام خواهد شد و فقط پاکات پیشنهاد مناقصه گرانی که در ارزیابی کیفی مناقصه 

مربوطه تایید و حد نصاب امتیاز را کسب نموده باشند گشوده خواهد شد. 
   محل تحویل پاکت )الف( اس��ناد مناقصه: علاوه بر ارائه تضمین ش��رکت در فرآیند ارجاع کار در بس��تر س��امانه س��تاد، 
مناقصه گر مي بایست اصل تضمین را در یک پاکت مناسب با عنوان پاکت "الف" قرار داده و لاک و مهر نماید. روي " 
پاکت الف" ، عنوان و موضوع مناقصه، نام و مشخصات مناقصه گران، ذکر گردد و طبق برنامه زماني اعلام شده به شرکت 
آب و فاضلاب خوزستان به آدرس اهواز� کیانپارس � فلکه اول �  شرکت آب و فاضلاب خوزستان � طبقه پنجم دبیرخانه 

حراست و امور محرمانه ، تحویل دهد.
گش��ایش پاک��ت ه��ا از طری��ق س��امانه ت��دارکات الکترونیک��ی دول��ت در دفت��ر مدیری��ت قرارداده��ا این ش��رکت 
میباشدوحضورپیش��نهاددهندگان درجلس��ه گشایش، بلامانع اس��ت . آدرس پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصا ت کشور

http://iets.mporg.ir  و سایت اینترنتي شرکت :www.abfakhz.irمی باشد .

 

تجدیدآگهیمزایدهعمومیشهرداریازنا

منوچهر حسنی گرپی- شهرد ار ازنا

ش��هرداری ازنا در نظر دارد از طریق برگزاری مزایده در مورد پروژه های ذیل اقدام نماید لذا از کلیۀ متقاضیان دعوت بعمل می آید حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز 
کاری پس از انتش��ار این آگهی به آدرس www.setadiran.ir  س��امانه س��تاد مراجعه و اس��ناد مربوطه  را دریافت نموده و پس از تکمیل آن و قبل از انقضای 

مهلت قانونی مندرج در اسناد مزایده در پاکت مهر و موم شده به دبیرخانه شهرداری تحویل نمایند. 
1-تجدید مزایده اجاره جایگاه CNGشهرداری 

2-تجدید اجاره محل زیپ لاین
شرایط و مدارک لازم:

 1- دادن برگه پیشنهاد قیمت بهمراه سپرده نقدی یا ضمانتنامه معتبر بانکی بنام شهرداری ازنا که نباید از ۵% مبلغ کل برآورد اولیه کمتر باشد. شماره حساب 
۰۱۰۶۷۷۱۳۳۷۰۰۶ نزد بانک ملی ازنا

2- سپرده برندگان اول در صورت انصراف به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
3- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

4- حداقل تعداد پیشنهادهای دریافت شده جهت بازگشایی نوبت اول سه فقره و نوبت دوم یک پاکت می باشد. 
5- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در سامانه ستاد موجود می باشد.

6- پرداخت هزینه های آگهی و سایر هزینه های قانونی و غیره ... بعهده برنده می باشد.
7- مهلت دریافت اسناد: ۱۴۰۲/۰۳/۱۸

8-مهلت ارسال پاکت های پیشنهادی: ۱۴۰۲/۰۳/۲۹
9-زمان بازگشایی پاکت ها: ۱۴۰۲/۰۳/۳۰

10-زمان اعلام برنده: ۱۴۰۲/۰۳/۳۱
تلفن تماس شهرداری ازنا: ۰۶۶۴۳۴۲۰۵۷۱ 

ت دوم 
نوب

آگهیفراخوانارزیابیکیفیومناقصهعمومییکمرحلهایشماره)14۰2/2۰(

شمارهثبتدرسامانهستاد2۰۰2۰۰53۰1۰۰۰۰2۰
 نام دس�تگاه مناقصه گزار : ش��رکت آب و فاضلاب غرب اس��تان تهران به نمایندگی از آب و 

فاضلاب استان تهران
1-موضوع مناقصه :  عملیات تهیه واجرایی ش��بکه  خط جمع آوری وانتقال فاضلاب مربوط 
به باقیمانده شهرک وائین  به طول ۶۶۲۳ متر لوله گذاری با لوله های پلی اتیلن فاضلابی واجرای 

تعداد ۱۲۲ عدد آدمرو
2- مدت زمان کار :   ۱۲ ماه  )دوازده ( ماه شمسی

3-محل تامین اعتبار : اعتبارات عمرانی  وسایرمنابع
4-الزام�ات م�ورد نظ�ر کارفرم�ا : گواهینامه صلاحیت ایمنی پیمان��کاری-  ارائه گواهینامه 

پیمانکاری رتبه ۵ رسته اب  
5-براورد اولیه: ۲۵۵/۷۷۳/۷۶۲/۱۰۷  )دویست وپنجاه وپنج میلیاردو هفتصدوهفتادوسه میلیون 

وهفتصدوشصت ودو هزاروصدوهفت( ریال)بر مبنای فهرست بهای پایه سال ۱۴۰۲ (
6-مبلغ تضمین فرایند ارجاع کار:  ۰۰۰/ ۱۱/۱۱۶/۰۰۰ ) یازده  میلیاردو صدوشانزده میلیون(

ریال بوده دروجه آبفای استان تهران و به یکی از انواع ذیل می باشد : 
 الف( اصل فیش واریز وجه تضمین بحس��اب جاري به ش��ماره ۴۰۰۱۰۵۱۴۰۷۱۴۵۸۸۱ نزد بانک 

ملی شعبه مرکزی به نام شرکت آبفای استان تهران 
ب(ضمانتنامه های بانکی و یا صادره از یکی از مؤسسات اعتباری غیر بانکی کشور )داراي مجوزلازم 

ازبانک مرکزي جمهوري اسلامي ایران( به نام شرکت آبفای استان تهران 
پ( ضمانت نامه صادره توسط مؤسسات بیمه گر داراي مجوز لازم برای فعالیت و صدور ضمانتنامه 

از سوی بیمه مرکزی ایران به نام شرکت آبفای استان تهران 
ج( اوراق مشارکت بی نامه تضمین شده بانکها و دولت با قابلیت  بازخرید قبل از سررسید )موضوع 

قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت(
ح( ضمانتنامه های صادره توسط صندوق های ضمانت دولتی که به موجب قانون تأسیس شده یا 

می شوند و طبق اساسنامه فعالیت می نمایند . 

چ(وثیقه ملکی معادل هشتاد و پنج درصد ارزش کارشناسی رسمی آن.
خ(ضمانتنام��ه ه��ای موض��وع بن��د خ آیین نام��ه تضامین دولتی به ش��ماره ۱۲۳۴۰۲/ت ۵۰۶۵۹ ه 

مورخ ۹۴/۹/۲۲.
تبصره : به پیشنهادهایی که فاقدسپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمتر از میزان مقرر 

، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد .
7-مهلت و محل دریافت اس�ناد : متقاضیان ش��رکت در مناقصه می توانند حداکثر تا س��اعت 
۱۲:۰۰ روزسه شنبه  مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۳  به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی الکترونیکی 

http://setadiran.irمراجعه نسبت به دریافت کلیه اسناد این مناقصه اقدام نمایند.
8-مهل�ت و مح�ل تحوی�ل پیش�نهاد :متقاضیان ش��رکت در مناقصه میبایس��ت حداکثر  تا 
س��اعت ۱۲:۰۰روز س��ه ش��نبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۶  نسبت به بارگذاری کلیه پاکات پیشنهادی خود 
)محتویات پاکات  الف، ب، ج( در س��امانه تدارکات الکترونیکی دولت)به نش��انی پیش گفته( اقدام 
نمایند. ارائه پاکت الف )ضمانتنامه( در مهلت مقرر به دبیرخانه مرکزی ش��رکت آبفای غرب اس��تان 
تهران به نش��انی کیلومتر ۷ جاده مخصوص کرج ، تهرانس��ر مرکزی، میدان کمال الملک، کوچه 

شهید علیرضا راسخ مهر، الزامی میباشد. 
9-زمان و محل گش�ایش پاکات پیش�نهادی: پاکات ارزیابی کیفی  در س��اعت ۱۰:۰۰  
روزچهارش��نبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۷  درمحل دفتر ذیحس��ابی ابفای اس��تان تهران به نش��انی تهران 
خیابان فاطمی نبش خیابان حجاب ، گش��وده خواهد ش��د. تاریخ بازگش��ایی س��ایرپاکات متعاقبا" 

اعلام می گردد.
10-به پیشنهادات فاقد امضا ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از مدت مقرر در این آگهی 

واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد .
11-ضمناً هزینه درج هر دو مرحله چاپ آگهی مربوط به این مناقصه بعهده مناقصه گزار می باشد 

. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است .
) http://tender.nww.co.ir(,)http://iets.mporg.ir(  نشانی های سایت اینترنتی

 شرکت آب و فاضلاب غرب استان تهران

نوبت دوم 

شرکت آب و فاضلاب غرب استان تهران

نوبت اول:  چهار شنبه    1402/03/17 
نوبت دوم:  پنج شنبه      1402/03/18

 

آگهیمزایدهبهشمارهسامانه5۰۰2۰۰5۷5۰۰۰۰۰15و
"5۰۰2۰۰5۷5۰۰۰۰۰1۶

شهرداری شهر جدید مهستان

شهرداری شهر جدید مهستان در نظر دارد به استناد مجوز صادره از سوی شورای اسلامی شهر در خصوص اجاره واحدهای تجاری به شرح جدول ذیل با برگزاری مزایده اقدام نماید.
1 - مهلت فروش اسناد : از روز ۱۴۰۲/۰۳/۲۱  لغایت روز ۱۴۰۲/۰۳/۲۷ ساعت ۱۴:۳۰

2 - مهلت بارگذاری پیش�نهادات در س�امانه تدارکات : از روز ۱۴۰۲/۰۳/۲۱ لغایت روز ۱۴۰۲/۰۴/۰۶  س��اعت ۱۴:۳۰ به مدت ۱۷ روز با احتس��اب ایام تعطیل) اصل س��پرده تضمین ش��رکت 
در مزایده ضمانت نامه بانکی فیش واریزی پاکت "الف" در پاکت در بسته و لاک و مهر شده تا پایان وقت اداری ساعت ۱۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۶  به امور قراردادها تحویل نمایند(.

3 - زمان گشایش پیشنهادات: روز ۱۴۰۲/۰۴/۰۷  ساعت ۱۳:۰۰
4 - زمان بازدید : از روز ۱۴۰۲/۰۳/۲۱  لغایت روز ۱۴۰۲/۰۴/۰۶  از ساعت ۸:۰۰ لغایت ۱۴:۳۰

5 -  سایر شرایط در اسناد مزایده درج گردیده است.
6 -  در صورت بروز هرگونه تناقص در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود.

7 -  کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت و تحویل اسناد مزایده تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.irانجام خواهد شد.

          موضوعنوع مزایده ردیف
متراژ 

)متر مربع (
مبلغ پایه ماهیانه 

)ریال (
مدت اجاره 

)سال (
مبلغ پایه کل )ریال (

۵% سپرده شرکت در 
مزایده )ریال(

شماره مورد اجاره 

۳۵/۲۸۲۵/۰۰۰/۰۰۰۲۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰۲۰/۰۰۰/۰۰۰۵۱۰۲۰۰۵۷۵۰۰۰۰۰۳۴واحد شماره ۷ مجتمع نیکانتجدید ۱
۲۶/۹۵۲۴/۰۰۰/۰۰۰۲۵۷۶/۰۰۰/۰۰۰۲۸/۸۰۰/۰۰۰۵۱۰۲۰۰۵۷۵۰۰۰۰۰۳۵واحد شماره ۸مجتمع نیکانتجدید۲
۱۱/۵۰۲۰/۰۰۰/۰۰۰۲۴۸۰/۰۰۰/۰۰۰۲۴/۰۰۰/۰۰۰۵۱۰۲۰۰۵۷۵۰۰۰۰۰۳۶واحد شماره ۱۷مجتمع نیکانتجدید۳
۱۱/۵۰۲۰/۰۰۰/۰۰۰۲۴۸۰/۰۰۰/۰۰۰۲۴/۰۰۰/۰۰۰۵۱۰۲۰۰۵۷۵۰۰۰۰۰۳۷واحد شماره۲۳ مجتمع نیکانتجدید۴

تجدید۵
زیر زمین تجاری فاز ۲ – شهریار 

شمالی
۶۶/۹۵۳۳/۰۰۰/۰۰۰۲۷۹۲/۰۰۰/۰۰۰۳۹/۶۰۰/۰۰۰۵۱۰۲۰۰۵۷۵۰۰۰۰۰۳۸

۴۰۴۶/۰۰۰/۰۰۰۲۱/۱۰۴/۰۰۰/۰۰۰۵۵/۲۰۰/۰۰۰۵۱۰۲۰۰۵۷۵۰۰۰۰۰۳۳غرفه تاکسی تلفنی تره بار فاز ۱عمومی ۶

ت اول
نوب شهرداری مهستان 

شهری

مدی��ر عامل س��تاد معاینه فن��ی خودروهای تهران از 
افزای��ش مراک��ز معاینه فنی فعال در روزهای جمعه و 

همچنین تغییر ساعت مراکز خبر داد.
به گزارش تجارت از مهر، شادی مالکی در توضیح تغییر 
ساعت کاری مراکز معاینه فنی شهر تهران همزمان با 
تغییر ساعت کاری ادارات، افزود: در پی مصوبه دولت مبنی 
بر آغاز ساعت کاری ادارات از ساعت ۶ صبح، این ستاد 

جهت تسهیل در ارائه خدمات به شهروندان نسبت به تطبیق شروع ساعت 
کاری مراکز با این مصوبه از روز ۱۶ خردادماه جاری اقدام کرده است؛ البته 
مراکز بیهقی، شهید آبشناسان و شقایق همچون گذشته در تمامی ایام هفته 
به صورت شبانه روزی و سایر مراکز معاینه فنی و واحدهای سیار معاینه فنی 

در روزهای شنبه تا پنجشنبه شنبه از ساعت ۶ الی ۱۸ فعال هستند.
وی در خصوص فعالیت برخی از مراکز معاینه فنی شهر تهران در روزهای 
جمعه نیز گفت: با توجه به اینکه تعدادی از شهروندان در ایام هفته به علت 
مشغله کاری فرصت مراجعه به مراکز را ندارند؛ لذا جهت رفاه حال این افراد 
برخی از مراکز در ایام تعطیل نیز فعال هستند. در روزهای جمعه مراکز معاینه 

فنی شهدای زمان آباد، بعثت، فداییان اسلام، نیایش، 
خاوران و امام رضا )ع( از ساعت ۷ الی ۱۴ آماده خدمت 
رسانی به شهروندان است. مالکی در خصوص نحوه 
اط��لاع از آخری��ن وضعیت فعالیت مراکز معاینه فنی 
شهر تهران خاطر نشان کرد: شهروندان می توانند با 
مراجعه به سایت رسمی ستاد معاینه فنی خودروهای 
تهران به آدرس inspection.tehran.ir و یا تماس با 
سامانه پاسخگوی ۹۶۰۰۶۰۰۰ از نحوه فعالیت و ساعت کاری مراکز معاینه 
فنی مطلع ش��وند. وی در توضیح میزان ظرفیت ایجاد ش��ده برای پذیرش 
اینترنتی در مراکز معاینه فنی تصریح کرد: به منظور تسهیل در ارائه خدمات 
و مدیری��ت زم��ان، پذی��رش در ۱۰ مرکز معاینه فنی خودروی ش��هر تهران 
صرفاً اینترنتی انجام می شود.  در حال حاضر ظرفیت اینترنتی ایجاد شده در 
این مراکز بیش از تقاضا است و شهروندان به راحتی می توانند با مراجعه به 
سایت بلافاصله در همان روز نسبت به دریافت نوبت اقدام نمایند. البته بجز 
۱۰ مرکز عنوان شده مراجعه به صورت حضوری و یا نوبت گیری اینترنتی به 

سایر مراکز امکان پذیر است. 

تغيير ساعت کاری مراکز معاینه فنی خودروهای تهران 

w w w w . t e j a r a t o n l i n e . i r

 آخري��ن اخب��ار و تحلي��ل روز اقتص��ادي را 
در پاي��گاه اينترنت��ي تجارت آن�لاين بخوانيد


